AHKeTa a1 onuTyBaHHA neparorivyHux
NpayiBHMKIB CTOCOBHO (DPOpPMUM opraHisauil
OCBITHbOIO NpoLecy Ha TeXHONMOrYHOMY
BigAiSIEHHI

24 ignosigi

Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTuku

Yun BukopuctoByBanu Bu TexHonorii gucTaHUinHOro HaB4YaHHA B I_D KonitoBaTn
OCBIiTHbOMY npoueci ?

24 Bignosigi
® Tax
@ Hi
@ YacrkoBo
AKi 3 IHCTPYMEHTIB AMUCTaHLUiNHUX TEXHONOTIN Ha Balu nornag, |_|:| KonitoBaTu

Hankpalle gonomaratoTb CTyAeHTaM JocsAraTu pesynbTaTis
HaBYaHHSA? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTiB)

24 ignosigi

nnatgopma Moodle

Zoom

—22 (91,7%)
Viber 15 (62,5%)
EnekTpoHHa nowwTa 10 (41,7%)
Google Meet —19 (79,2%)
Classroom

classroom


https://docs.google.com/forms/d/10JMfMFjc69VJ63GIAQ0EhBVSikc0z_akP_5NNmKMFnc/edit#start=publishanalytics

MepeBaXxKHO AKY iHGOpPMaLito YacTille BUKOPUCTOBYHOTb 3a06yBavi |_D KonitoBaTu
nig yac po6otu Ha nnatdopmi Moodle?

24 Bianosigi

@ BVKOPUCTOBYIOTL NSt TECTOBOIO
KOHTPOIO 3HaHb

@ nexuiitHnin matepian ans
MigroToBKM [0 iCnuTiB

@ npakTuuHuin Matepian Ta
NOSICHEHHS], LLOAO BUPILLEHHS
BMpaBs, CUTyaLil, 3aBAaHb.

@ «opucHi NocunaHHa Ha Bineo
YPOKW, MOCUITAHHS Ha eNeKTp...

@ cnekTpoHHy GibnioTeky

Yu Bu poTpuMyeTecb po3knaay HaBYasibHUX 3aHATb B OHNAMH |_|:| KonitoBaTn
pexXuMmi nig yac AMCTaHUiMHOIrO HaBYaHHA ?

24 Bignosigi
® Tax
@ Hi
@ YactkoBo
AKWNIA BIACOTOK CTYAEHTIB Hapasi PaKTUYHO 6epe yyacTb Yy |_|:| KonitoBaTu

HaBYasfibHOMY npoLeci B yMoBax AMUCTaHLUiMHOro (3MilLlaHoro)
HaBYaHHs (3 Bawoi gucuunninm)?

24 Bignosigi

3(1'

2 (8,3%)

2(8,3%) 2 (8,3%) 2 (8,32.(8,3%)

2

1 (4,29.(4,2%) 1 (4,29(4,29.(4,2%) 1 (4,21.(4,2%) 1 (4,2%) 1(4,2%

30 75 85 BigcoTkiB 91
60% 80 89 94



Yac, akuin B BUTpayaeTe Ha NigroToBKY A0 HaBYaJIbHUX 3aHATb Y |_U KonitoBaTu
ANCTaHUINHOMY peXumi

24 Bianosigi
@ 36inbwmecs
@ 3wmeHwuBcs
@ He 3miHuBes
kMM, Ha Bawly AyMKy, € piBeHb OnaHyBaHHSA CTygeHTaMu |_|:| KonitoBaTn

pes3ynbTaTiB HaBYaHHS B YMOBaXx AUCTaAHLiNHOI po60Tn?

24 signosigi

(eSO
@ Hwxye cepeaHbOro
@ cepepHin
@ svLe cepeaHLOro
@ sucokuin

Yun 6aunTe B nepcnekTMBy 3anpoBaf)XeHHS Ta PO3BUTKY |_|:| KonitoBaTu
TEXHONOriN AUCTAHLIMHOro HaBYaHHSA B OYHIN Ta 3a04Hin dopmax
3006yTTS paxoBOI NnepeaBuULLOl OCBITH ?

24 Bignosigi

@ Tak
@ Hi

@ YacTtkoBo

BN



AKi, Ha Bally AYMKY, nepeBarn guctaHuinHol GpopMun HaBYaHHA? LD KonitoBaTu

24 Bignosigi
8
8 (1’%3%)
6
4
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,D,OCTyI'I no OCBITHb.. 3ﬂ,06yBa‘-|l OCBITVI MoxnuBicTb HaBua.. MO...
Besaneka 3u06yBaq|.. . 3aHyH6HHﬂ A0 HaBM... MO)KJ'IVIBICTb 3B'A3K... 6e3neKa
HasBiTb 06CTaBMHM, LLLO HEraTUBHO BMN/IMBAOTb Ha OpraHisaLito I_D KonitoBaTtn

MOBHOLIHHOIO ANCTaHLiNHOIro HaBYaHHA?

24 Bignosigi
8
5 (10%)
6
4
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0
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BuMKkHeHHs1 cBiTRa,...  BigcyTHicTb TexHiy... TnaHoBI BigKkmntoyeH... enekTpuka, Hectabi...
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